
Zarządzenie nr 30/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 17.04.2020 r. 

w sprawie weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK  

w przypadku osób ubiegających się o nadanie stopnia doktora w trybie eksternistycznym 

 

Na podstawie art. 192 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2020r., poz. 85 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Postępowanie w sprawie potwierdzenia uzyskania efektów uczenia się dla kwalifikacji na 

poziomie 8 PRK wszczyna się na wniosek osoby spełniającej wymagania określone  

w § 3 ust. 1 pkt 1, 3 albo ust. 2. Załącznik nr 1 do Uchwały Senatu UMB nr 91/2019  

z dnia 24.10.2019 r. Do wniosku dołącza się rozprawę doktorską wraz z pozytywną opinią 

promotora lub promotorów, zawierającą oświadczenie jak w załączeniu (zał. nr 1). 

2. Wniosek o wyznaczenie komisji egzaminacyjnej, weryfikującej uzyskanie efektów 

uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK, spełniający wymogi formalne, jest 

rozpatrywany przez Dyrektora Szkoły Doktorskiej, który określa skład komisji 

egzaminacyjnej, przy czym przewodniczącym komisji jest Dyrektor Szkoły Doktorskiej 

bądź osoba przez niego wyznaczona spośród Rady Kolegium Naukowego, zaś do 

członków komisji należy promotor/promotorzy oraz trzech nauczycieli akademickich  

z Kolegium Naukowego właściwego dla dyscypliny posiadający tytuł profesora lub 

stopień doktora habilitowanego, a także dwie osoby weryfikujące efekty uczenia się  

w Szkole Doktorskiej. 

3. Za pozytywną weryfikację uzyskania efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie  

8 PRK uznaje się potwierdzenie przez promotora/promotorów realizacji ww. efektów, 

zawartych w załączonym oświadczeniu (zał. nr 1) oraz uzyskanie przez osobę ubiegającą 

się o stopień doktora co najmniej oceny dostatecznej z egzaminu weryfikującego 

uzyskanie efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


		2020-04-17T13:50:37+0200




